FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO 0139/2022,  proveniente  do  Pregão  Presencial  nº  011/2022;  CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ Nº 11.204.812/0001-75. CONTRATADA: Vitória Pereira Ayres, inscrito
no CPF/MF Nº 701.256811-946. Objeto: O presente instrumento tem por objeto a contratação de profissional da
área de Odontologia, para atuação na UBS Dona Valdete de Buriti Do Tocantins – TO com carga horária de 40
(quarenta) horas semanais. Valor do contrato: O valor estimado do presente Contrato é de R$3.800.00 (três
mil e oitocentos reais) mensais, totalizando R$ 38.000,00 (Trinta e oito mil reais). Por um periodo de 10 (dez)
meses.  Vigência:  O prazo de vigência do presente Contrato será de 05/09/2022 à 05/07/2023. Data da
assinatura: 05 de setembro de 2022. Cirlea Martins de Oliveira Damasceno. Gestora do Fundo Municipal de
Saúde.